* בישראל חיים כיום 6.592 מיליון אנשים, מהם 77.2% יהודים. זהו גידול של 133 אלף, 2.1%, לעומת ערב ראש השנה שעבר. מגמת ההאטה בשיעור הגידול של האוכלוסייה היהודית בישראל, נמשכה ב-2001, בשל הירידה בעלייה. הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה פירסמה היום את השנתון הסטטיסטי לשנת תשס"ב. לפי השנתון, ב-2001 גדלה האוכלוסייה היהודית בישראל ב-1.4% בלבד, לעומת גידול ממוצע של 1.8% בשנים 1997-2000. בסוף 2001 היו 77.2% מאזרחי ישראל יהודים, לעומת 77.8% בסוף 2000. 15.4% מאזרחי הארץ היו מוסלמים, 2.1% נוצרים ו-1.6% דרוזים. 3.5% מהאזרחים היו בלתי מסווגים על פי דת.